
■■■■様 

2011 年２月 10日 

三井不動産住宅リース株式会社 

受 託 運 営 本 部 

運営一部長 谷 智 

  

 

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申しトげます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、「パークキューブ代々木富ケ谷 205 号室」賃貸借契約書に基づき、お預りさせていただい

ております敷金について下記の通りお知らせ申し上げます。 

                                       敬具 

 

                    記 

 

 平成 23年１月 24日■■様提起の敷金返還請求少額訴訟（以下「本件訴訟」といいます｡）につ

きまして､弊社の法的見解としては答弁書にて主張のとおり、特約は有効と考えておりますが、一

方、弊社といたしましては、訴状記載の請求金額 56､899 円を■■様より平成 22 年 10 月 27 日付

の解約通知書にてご指定頂きました口座に弁済させていただき、本件訴訟を終結させる所存でご

ざいます。 

【弁済口座】 

三菱東京ＵＦＪ銀行 代々木上原支店 普通 0000000 

【弁済金額】 

56,899 円 

【弁済日】 

2011 年２月 14日 

 

 弁済により、本件訴訟における■■様の請求債権は消滅いたしますので、本件訴訟はお取り下

げいただきますようお願い申し上げます。 

 本件につきましてご不明な点等ございましたら、担当までご連絡いただきますようお願い申し

上げます。 

以 上 

                   


